平成 27 年３月９日

各  位

                                                 横浜市港北区樽町三丁目 7 番 60 号

                                                 代表取締役社長  佐 藤 和 己

                                                 （コード番号 7294 東証 市場第一部）

                                               問合せ先 取締役専務執行役員財務部長 佐 草   彰

                                                 TEL （０４５）５４３－６８０２

新任取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、平成27年３月９日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者の選任を行

うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成27年６月開催予定の当社第70回定時株主総会による承認を得て

正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者

氏 名 新 役 職 現 役 職

水野 美鈴 社外取締役 （新 任）

吉田 惠子 社外取締役 （新 任）

 ※上記２名は、監査等委員として選任予定であります。

  また、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に

届け出る予定です。

２.新任取締役候補者の略歴

氏 名
(生年月日) 略 歴

水野
み ず の

 美鈴
み す ず

（昭和26年8月11日生）

昭和54年４月 検事任官

平成３年７月 東京地検特別捜査部検事

平成７年７月 法務総合研究所研修第1部教官

平成11年７月 仙台地方検察庁刑事部長

平成18年12月 最高検察庁検事

平成19年６月 甲府地方検察庁検事正

平成21年１月 最高検察庁検事

平成26年８月 退官

吉田
よ し だ

 惠子
け い こ

(昭和29年1月26日生)

昭和53年11月 昭和監査法人（現：新日本有限責任監査法人）勤務

昭和57年４月 公認会計士登録

平成４年12月 税理士登録

平成５年５月 芝会計事務所（公認会計士・税理士事務所）開設

以 上